
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Z A R Z Ą D Z E N I E
Nr 39 / 05

Burmistrza Choroszczy
z dnia 13.10. 2005 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym położonych w obrębie Porosły gmina Choroszcz,
własność gminy Choroszcz
Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku , o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r
Nr 261 poz 2603 ze zm. ) oraz § 3 i 5 uchwały nr XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 1998 r.
zarządzam co następuje :

§ 1
Przeznacza się do sprzedaży (na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych) w drodze
bezprzetargowej nieruchomości położonych w obrębie wsi Porosły gmina Choroszcz o numerach:
dz. – 306/15 o pow. 0.0158 ha za cenę 4 728.72 zł
dz. – 306/22 o pow. 0.0142 ha za cenę 4 571.34 zł
dz. – 306/23 o pow. 0.0142 ha za cenę 4 571.34 zł
dz. – 306/25 o pow. 0.0280 ha za cenę 8 393.60 zł
dz. – 306/30 o pow. 0.0228 ha za cenę 9 636.78 zł
dz. – 306/31 o pow. 0.0322 ha za cenę 6 823.46 zł

§ 3
Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 39/05

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym położonych w obrębie Porosły gm. Choroszcz, własność gm. Choroszcz.

 ( 39.5 KB )
Choroszcz.doc

Choroszcz.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2005-10-19

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-10-19

https://bip.choroszcz.pl/resource/2653/7144/Choroszcz
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7144
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 39/05

